

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างซ่อมทำ FUEL INJECTION PUMP และ GOVERNOR ของเครื่องยนต์ขับเคลื่อน
กำเนิดไฟฟ้า หมายเลข ๑ และ ๒ เรือหลวงแสนสาร จำนวน 1 งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทการเรือพระจุลจอมเกล้า กรมอุทการเรือ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 731,000 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 28.มค 2568
เป็นเงิน 730,551.06 บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท เมโทรแมชีนเนอรี จำกัด
 - 5.2 -
 - 5.3 -
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นาวาเอก เสกสรรค์ มูลสาร
 - 6.2 นาวาโท สนธยา ศรีกำเนิด
 - 6.3 นาวาตรี สุชาติ อินท่า

รายละเอียดรายการจ้างซ่อมทำ FUEL INJECTION PUMP และ GOVERNOR
ของเครื่องยนต์ขับเคลื่อนไฟฟ้า หมายเลข 1 และ 2 ร.ล.แสลงสาร จำนวน 1 งาน

ลำดับ	DESCRIPTION	PART NUMBER	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
	<u>ค่าอะไหล่ในการซ่อมทำ ดังนี้</u>					
1	BEARING	1F-4622	6	EA	321.00	1,926.00
2	FUEL FILTER A	1R-0750	2	EA	1,156.00	2,312.00
3	TAPPET A	1W-5912	2	EA	6,607.00	13,214.00
4	PUMP GP	1W-6539	8	EA	31,273.00	250,184.00
5	RING	2H-3429	2	EA	23.00	46.00
6	SEAL O RING	2H-3932	2	EA	152.00	304.00
7	SEAL O RING	3D-2824	2	EA	113.00	226.00
8	SEAL O RING	3D-2898	2	EA	179.00	358.00
9	SEAL O RING	3J-1907	10	EA	88.00	880.00
10	SEAL O RING	3J-7354	2	EA	65.00	130.00
11	WASHER	3K-6983	4	EA	702.00	2,808.00
12	SEAL O RING	4J-7533	12	EA	58.00	696.00
13	SEAL O RING	4J-8997	4	EA	152.00	608.00
14	SEAL O RING	4M-8303	4	EA	109.00	436.00
15	SPACER	4W-6869	8	EA	1,227.00	9,816.00
16	SEAL O RING	5F-7054	2	EA	138.00	276.00
17	BUSHING	5H-5744	6	EA	896.00	5,376.00
18	BEARING	5M-6228	2	EA	360.00	720.00
19	SEAL	5P-0796	4	EA	532.00	2,128.00
20	SEAL O RING	5P-8215	2	EA	122.00	244.00
21	SEAL O RING	6F-6672	2	EA	104.00	208.00
22	SEAL O RING	6J-2419	2	EA	148.00	296.00
23	GASKET	6L-1597	2	EA	130.00	260.00
24	GASKET	6L-3528	2	EA	125.00	250.00

รายละเอียดรายการจ้างซ่อมทำ FUEL INJECTION PUMP และ GOVERNOR
ของเครื่องยนต์ขับเคลื่อนไฟฟ้า หมายเลข 1 และ 2 ร.ล.แสมสาร จำนวน 1 งาน

ลำดับ	DESCRIPTION	PART NUMBER	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
25	SEAL	6V-5029	2	EA	519.00	1,038.00
26	SEAL O RING	6V-6921	2	EA	185.00	370.00
27	VALVE AS	7E-2464	6	EA	447.00	2,682.00
28	SPACER	7E-3667	2	EA	571.00	1,142.00
29	RETAINER	7E-4656	2	EA	214.00	428.00
30	BEARING	7L-4975	2	EA	731.00	1,462.00
31	BEARING	7N-7970	2	EA	920.00	1,840.00
32	RING	7N-8821	2	EA	55.00	110.00
33	GASKET	7N-9520	2	EA	172.00	344.00
34	SPRING	8H-9186	2	EA	408.00	816.00
35	COUPLING	8L-5855	2	EA	7,247.00	14,494.00
36	BEARING	8N-2518	2	EA	974.00	1,948.00
37	SHAFT	8N-3232	2	EA	12,967.00	25,934.00
38	SHAFT	8N-3234	2	EA	11,004.00	22,008.00
39	GASKET	8N-3239	2	EA	398.00	796.00
40	BUSHING	8N-5117	8	EA	2,376.00	19,008.00
41	SEAL O RING	114-8718	8	EA	562.00	4,496.00
42	GASKET	150-3724	2	EA	261.00	522.00
43	GASKET	150-3725	2	EA	341.00	682.00
44	SEAL O RING	175-7900	2	EA	409.00	818.00
45	HI FL GM FS 50ML	555354	2	EA	1,548.00	3,096.00
46	INDICATOR PR	266-0889	2	EA	4,257.00	8,514.00
47	SEAL O RING	391-5877	2	EA	577.00	1,154.00
48	METER GP SER	561-2205	2	EA	31,617.00	63,234.00
49	SEAL O RING	3J-7354	8	EA	65.00	520.00

รายละเอียดรายการจ้างซ่อมทำ FUEL INJECTION PUMP และ GOVERNOR
ของเครื่องยนต์ขับเคลื่อนไฟฟ้า หมายเลข 1 และ 2 ร.ล.แสมสาร จำนวน 1 งาน

ลำดับ	DESCRIPTION	PART NUMBER	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
50	RING	7N-8421	2	EA	196.00	392.00
51	WASHER	8H-9204	8	EA	160.00	1,280.00
52	MOTOR A	4W-5123	2	EA	59,964.00	119,928.00
รวมเป็นเงิน						592,758.00
						ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
						รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
(หกแสนสามหมื่นสี่พันสองร้อยห้าสิบเอ็ดบาทหกสตางค์)						41,493.06
						634,251.06